РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУТЕЙНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О признании утратившим силу

решения Собрания депутатов
Кутейниковского сельского поселения

№ 44 от 15.12.2006г.

Принято Собранием депутатов

Кутейниковского сельского поселения                              «27»  декабря 2022 года
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст.28 Устава муниципального образования «Кутейниковское сельское поселение», Собрание депутатов Кутейниковского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Считать утратившим силу решение Собрания депутатов Кутейниковского сельского поселения от 05.12.2006. № 44 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания населенных пунктов Кутейниковского сельского  поселения Зимовниковского района Ростовской области».
       3. Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке и разместить на официальном Интернет сайте Администрации Кутейниковского сельского  поселения.

       4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов - глава
Кутейниковского сельского поселения                                          А.В. Нестеренко
 ст. Кутейниковская

«27»  декабря 2022г.

№39
PAGE
44